
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2020-00208957- -UNC-ME#FCA - Designación de autoridades de la Maestría en
Manejo Forestal y Desa
rrollo Local

 
VISTO:

Las presentes actuaciones elevadas por el Director de la Escuela para Graduados Dr.
Omar. A. BACHMEIER, por la cual somete a consideración de este Cuerpo la propuesta
de designación de las autoridades de la Maestría en Manejo Forestal y Desarrollo Local;
y

CONSIDERANDO:

Que la misma se enmarca en lo establecido por el Art. 3° del Reglamento de la citada
carrera, cogestionada por tres universidades nacionales: la Universidad Nacional de
Santiago del Estero, la Universidad Nacional de Córdoba y la Universidad Nacional de
La Plata.

Que dicha presentación es avalada por el Consejo Asesor de la Escuela para
Graduados.

Que se tiene en cuenta el Despacho de las Comisiones Internas del HCD.

Por ello

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

AD REFERENDUM DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°: Designar al Dr. Miguel M. Brassiolo (UNSE) como Director de la
Maestría en Manejo Forestal y Desarrollo Local, por el tiempo establecido en
el Reglamento de la citada carrera.

ARTÍCULO 2°: Designar como miembros del Comité Académico a los siguientes



docentes, representantes por la FCA-UNC (Art 3º del Reglamento de la Carrera):

Dr. Marcos S. Karlin (representante titular).

Dr. Ricardo M. Zapata (representante alterno).

ARTÍCULO 3°: Por Mesa de Entradas comuníquese a las Secretarías General y a la
Secretaría de Asuntos Académicos. Comunicar a las Cumplido pase a la Escuela para
Graduados.

 


	fecha: Jueves 29 de Octubre de 2020
	numero_documento: RD-2020-691-E-UNC-DEC#FCA
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2020-10-29T13:04:02-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Edgar Ariel Rampoldi
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-10-29T19:22:44-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Juan Marcelo Conrero
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-10-29T19:23:09-0300
	GDE UNC




